Page 1/4
FLUO DEL • Rév. 22/9/2021
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.739.9984, 1.866.280.2332  •   1.866.265.8801 • www.stanprols.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
FLUO DEL
LUMINAIRE DEL DE DESSOUS D'ARMOIRE

Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
9"
68478 UCFL/9IN/120V/3W/30K/FR/WH 3 120 3 000 235 78 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 20
68479 UCFL/9IN/120V/3W/40K/FR/WH 3 120 4 000 235 78 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 20
12"
67251 UCFL/12IN/120V/5W/30K/FR/WH/STD 5 120 3 000 360 72 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67252 UCFL/12IN/120V/5W/40K/FR/WH/STD 5 120 4 000 360 72 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
24"
67253 UCFL/24IN/120V/10W/30K/FR/WH/STD 10 120 3 000 730 73 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67254 UCFL/24IN/120V/10W/40K/FR/WH/STD 10 120 4 000 730 73 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
36"
67255 UCFL/36IN/120V/15W/30K/FR/WH/STD 15 120 3 000 1 050 70 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67256 UCFL/36IN/120V/15W/40K/FR/WH/STD 15 120 4 000 1 050 70 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
48"
67257 UCFL/48IN/120V/20W/30K/FR/WH/STD 20 120 3 000 1 450 73 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67258 UCFL/48IN/120V/20W/40K/FR/WH/STD 20 120 4 000 1 450 73 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
60"
67259 UCFL/60IN/120V/25W/30K/FR/WH/STD 25 120 3 000 1 740 70 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67260 UCFL/60IN/120V/25W/40K/FR/WH/STD 25 120 4 000 1 740 70 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
 1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
 2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 3 Les valeurs de lumen proviennent des données rapportées par Energy Star.